お　客　様　各　位

～～

お問合せは　箕郷営業所　℡027-371-8588

令和７年１０月吉日

お　知　ら　せ

第14回高崎美スタイルマラソンに伴うぐるりん運休・迂回運行について
　高崎市内循環バスぐるりんをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。
令和７年１０月１３日（月・祝）は、「第14回高崎美スタイルマラソン」開催に伴い、高崎市街地に
おいて交通規制が実施されます。
　規制時間中、都心循環線は運休となり、少林山線・高経大線は、迂回運行のため該当するバス停が
休止となります。ご利用の際には十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。
　また、規制時間帯中は、市街地周辺で、交通渋滞が発生すると見込まれます。各路線バスの運行に
大幅な遅延が発生する場合があります。ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、重ね
て、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

八
間
道
路

高崎駅

高島屋

ﾜｼﾝﾄﾝ

ﾎﾃﾙ
南小

慈
光
通
り

大
手
前
通
り

音楽ｾﾝﾀｰ

ｽｽﾞﾗﾝ

もてなし広場

市役所

高崎総合医療ｾﾝﾀｰ

総合保健ｾﾝﾀｰ･中央図書館

NTT

観
音
通
り

さ
く
ら
橋
通
り

国道17号

【日時】 令和７年１０月１３日（月・祝） 8：00～10：00
【該当路線】 都心循環線 系統番号0 3・4便

※都心循環線について該当便は運休となります。

少林山線 系統番号1 豊岡群馬八幡コース上り 2便
系統番号2 乗附少林山コース上り 2便

高経大線 系統番号4 経大金井淵コース上り 2便・3便

【休止停留所】 高崎神社前・高崎郵便局前・もてなし広場前・高崎総合医療センター・市役所
あら町交差点・ 上り高崎駅行き

※下り各方面行きは通常通りご利用になれます。

高崎郵便局高崎神社前

和
田
橋

聖
石
橋

高崎神社 高崎郵便局

もてなし広場

高崎総合医療センター

あら町交差点

八千代大通り

市役所

こちらについては

該当停留所

該当方面が

休止となります。

凡例

迂回経路 少林山線系統番号1　高経大線系統番号4

少林山線系統番号2

休止停留所

交通規制区間

オーパ